別記第２号様式（第５条関係）
紀 州 材 証 明 者 登 録 申 請 書
番　　号

年　　月　　日

　和歌山県知事　様
	申請者住所

	代表者氏名

　紀州材証明者登録について、紀州材証明システム実施要綱第４条に掲げる全ての事項を遵守することを誓約し、同規定により登録を申請します。

記

［誓約事項（要綱第４条）］
（１）　紀州材とその他の材を現場及び書類で適正に分別管理すること。

（２）　紀州材の取り扱いに当たっては自らの責任において適正に制度を運用し、紀州材の積極的な需要拡大に努めること。
（３）　紀州材の使用者等に対し、紀州材に関する情報を積極的に提供し、相互の理解と信頼の向上に努めること。
［事業者概要］
	木材業者等登録番号
	　和　　　　　　　号

	事業者名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	ＨＰアドレス

	分別管理の方法

	申請時の紀州材
原木在庫量
	スギ
	：

	ｍ３

	ヒノキ
	：

	ｍ３

	その他
	：

	ｍ３

	備考

※　添付書類：事業所の敷地、建物及び施設（土場、倉庫等）の配置図

事業所の敷地、建物および施設（土場、倉庫等）の配置図

申請者住所
代表者氏名

注１　紀州材の保管場所は朱書きしてください。

注２　紀州材の分別管理の状況が分かるように、「紀州材原木置き場」「紀州材製品置き場」等を明記して下さい。紀州材とそれ以外の材が同じ場所にある場合は、分別管理の方法を明記してください。
注３　縮尺（任意）及び方位を記入してください。